Российская Федерация
Республика Алтай

Муниципальное образование
«Ошудайский район»

Администрация района
(аймака)

Россия Федерациязы
Алтай Республика

Муниципал гозолмо
«Ондой аймак»

Аймакгын
администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ JOH

от « _ /£ _ »  ■/€> 2017 г. № Ъ^Уу

с. Онгудай

О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию
конфликтов интересов в администрации МО «Ошудайский район»

В связи с изменениями персонального состава Комиссии по
противодействию коррупции в Онгудайском районе:

1. Вывести из состава Комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию
конфликтов интересов в администрации МО «Оигудайский район»:
- главного специалиста -  юриста Мальцеву О. А.;
- начальника БУ РА «Управление социальной поддержки населения
Онгудайского района» Чепчулаеву Л.И.

2. Ввести в состав Комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов
интересов в администрации МО «Ошудайский район»:
- главного специалиста -  юриста Сайданову А. М.;

главного специалиста -эксперта отдела по профилактике
коррупционных и иных правонарушений при Главе Республики Алтай,
Председателе Правительства Республики Алтай Управления
административной работы и государственной службы Единого
аппарата Главы Республики Алтай и 11равительства Республики Алтай-
Климова Дмитрия Алексеевича

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Глава района (аймака) Бабаев М.